Comune di Sondrio

Prot. n. }6(F , Sondrio, 25 febbraio 2020

Ai concessionari dei posteggi n. 1, 2, 3 e 4 del mercato
settimanale del sabato

Spett.le FIVA c/o U.C.T.S. Sondrio
Pec: unionecommercio.so@legalmail.it
Spett.le ANVA c/o Confesercenti
Pec: pecconfl@cert.synetxt.it
Spett.le San Marco S.p.A.
Pec: sondrio.tari@pec.sanmarcospa.it
Spett.le Secam
Pec: segreteria@pec.secam.net
Spett.le Comando Polizia Locale
SEDE
Spett.le Ufficio Eventi
SEDE
Oggetto: Divieto di svolgimento del mercato settimanale del sabato per gli operatori del settore

non alimentare e contestuale spostamento temporaneo dei posteggi assegnati agli

operatori del settore alimentare n.1, 2, 3 ¢ 4 per il giorno sabato 29 febbraio 2020 a
g/

seguito dell’Ordinanza Regionale di cpﬁc‘ého con il Ministro della salute del

23/02/2020.

IL RESPONSABILE SUAP

Vista 'ordinanza adottata in data 23/02/2020 dalla Regione Lombardia in accordo con il Ministero
della salute che ha statuito alcune misure volte al contenimento dell’emergenza ebidemiologica da

Codiv 19, c.d. Coronavirus;

* [ "invio di mail alla casella di Posta Elettronica Certificata (PEC) pué avvenire SOLO tramite altra casella PEC del mitiente.

COMUNE DI SONDRIO SPORTELLO UNICO ATTIVITA PRODUTTIVE
Piazza Campello,1 — 23100 SONDRIO Ufﬁcio commercio
Tel 0342-526.111 Fax 0342-526.333 Tel 0342-526.308/309

Sito internet: www.comune.sondrio. it
E-mail: info@comune.sondrio.it

PEC*: protocollo@cert.comune.sondrio.it
Partita IVA e Cod. Fiscale 00095450144




Dato atto che, per quanto concefme le attivita commerciali svolte all’interno dei mercati, & disposta la

chiusura nei giorni di sabato e d?menica, con eccezione dei punti vendita di generi alimentari;

Ritenuto pertanto necessario recepire le prescrizioni dell’ordinanza sopra citata, imponendo il divieto
di esercizio dell’attivita da partedegli operatori del settore non alimentare per la giornata di sabato 29

febbraio 2020, in occasione dellc;) svolgimento del mercato settimanale;

5

Ritenuto altresi, al fine di evitafe eccessiva frammentazione e disarticolazione dell’area mercatale e
favorire ’uiiforme e omogeneo|posizionamento degli operatori autorizzati, spostare nella giornata di

sabato 29 febbraio 2020 i po;téggi n. 1,2, 3 e 4 siti in piazza Campello e destinati agli operatori
alimentaristi;

|
Individuata comeé migliore collocazione per gli operatori summenzionati i posteggi rispettivamente n.

30,29, 28 e 27 situati sul lato ovést di Piazzale Bertacchi;

DISPONE

1) Il divieto di partecipazione al mercato settimanale previsto per sabato 29 febbraio 2020 da
parte degli operatori del settore rion alimentare.

2) Lo spostamento temporaﬁeo dei posteggi identificati con i numeri 1, 2 , 3 e 4 dall'attuale sede

di P.zza Campello rispettivamente ai numeri 30, 29, 28 e 27 situati sul lato ovest di Piazzale
Bertacchi. 5 :




